【記載例】
道　路　使　用　変　更　申　請　書
令和　　年　　月　　日
道 路 管 理 者
　鷹 栖 町 長　　谷　 寿 男　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所　　鷹栖町南１条３丁目5番1号
　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　　　　　　○○○○㈱
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　代表　鷹 栖  太 郎　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　　　　　　）
　令和　　年　　月　　日付鷹建管第　　　号で許可を受けました内容について次のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

	変　更　前
	変　更　後

	１
	使用の場所
	鷹栖町南1条3丁目5番1号
	変更無し

	２
	使用の目的
	雨水排水管布設工事
	変更無し

	３
	使用の期間
	許可日～
令和○○年　△月　□日
	許可日～
令和○○年　△月□□日

	４
	（延長）
	作業道路延長　１０m
雨水管　φ100㎜　３ｍ
	変更無し

	５

	　無　償
	変更無し

	６
	現場責任者
住所・氏名
　連絡先
	鷹栖町南1条3丁目5番1号
○○○○㈱　鷹栖　花子
℡(0166)○○‐○○○○
	変更無し

	７
	条　　　件
	片側交互通行(夜間前面通行・大型車輌通行可能)
	変更無し

	８
	変更事由
	○○○のため、当初想定していた工期内に完了することが見込めないため。（具体的に記入してください。）